peruslukuja tai molemmat järjestyslukuja, ollen samassa
sijassa. Tätä tapaa voidaan käyttää luvuissa 21:stä alkaen;
se on tullut lähes yksinomaiseksi.

3. Täysien sata-, tuhat- ja miljoonalukujen väliset luvut.

lö i. satayksi sadasyhdes t. -ensimmäinen
102. satakaksi sadaskahdes t. -toinen
121. satakaksikymmentäyksi sadaskahdeskymmenesyhdes t.-ensim­

mäinen
satayksikolmatta sadasyhdeskolmatta

203. kaksisataakolme kahdessadaskolmas
561. viisisataakuusikymmen- viidessadaskuudeskymmenesyhdes t.

täyksi -ensimmäinen
1 001. tuhatyksi tuhannesyhdes t.-ensimmäinen
1 360. tuhat kolmesataakuusi- tuhanneskolmassadaskuudeskymme-

kymmentä nes
2 201. kaksituhatta kaksi- kahdestuhannes kahdessadasyhdes

sataayksi t. -ensimmäinen

gen. sadanyhden, part. sataayhtä; ordin. gen. sadannenyhdennen